
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 DANIEL SILVA COSTA M3039 - PINDUCAS 00:03:18 18,15 00:21:29

2 64 ISMAEL FERREIRA DE ALMEIDA 
SOUZA

M3039 - IM3 00:03:19 18,06 00:21:36

3 94 MARCUS AURELIO ANDRADE M2029 - ITAÚNA RUNNERS 00:03:26 17,44 00:22:22

4 127 DOUGLAS JUNIOR FERREIRA DA 
COSTA

M3039 - DOUG 42K 00:03:29 17,24 00:22:37

5 69 JOSE JUAREZ MARTINIANO DOS 
SANTOS

M5059 - 00:03:34 16,85 00:23:09

6 62 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M5059 - VALENTE RUNNERS 00:03:38 16,51 00:23:37

7 139 VALDIR GONÇALVES TOLEDO M2029 1 00:03:39 16,47 00:23:41

8 135 JOSEVAM ALEANDRE COUTINHO M2029 - 00:03:40 16,33 00:23:53

9 12 ANDERSON SILVA DOS SANTOS M4049 1 NOTÍVAGOS 00:03:41 16,27 00:23:58

10 122 WESLEY JOSÉ DA SILVA M3039 - VALENTES RUNNERS 00:03:42 16,23 00:24:02

11 57 GABRIEL REZENDE DE OLIVEIRA M0019 - VALENTE RUNNERS 00:03:45 15,98 00:24:24

12 34 DANIEL RODRIGUES DE MORAES M3039 - VALENTES RUNNERS 00:03:51 15,57 00:25:03

13 2 ALEX S. CAMPOS M3039 1 00:03:54 15,38 00:25:21

14 20 CARLOS ROBERTO ROSA DE 
OLIVEIRA

M4049 2 VALENTES RUNNERS 00:03:54 15,35 00:25:24

15 66 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 2 NOCTIVOS 00:03:54 15,35 00:25:24

16 65 JANDERSON RODRIGUES AFONSO M4049 3 NOCTIVAGOS 00:03:56 15,27 00:25:32

17 105 ROBERTO CARLOS FERREIRA M5059 1 IGARAPÉ 00:03:58 15,14 00:25:46

18 41 DIEGO REZENDE DE OLIVEIRA M2029 2 GALO 00:03:59 15,05 00:25:55

19 54 FERNANDO ANTÔNIO DE MELO M4049 4 P 00:03:59 15,04 00:25:56

20 98 MATHEUS LUCAS DA SILVA TAVARES M2029 3 00:04:01 14,91 00:26:09

21 5 ALUANDRIO MARIANO GONÇALVES M3039 3 00:04:02 14,85 00:26:16

22 19 CARLITO SILVA DOS SANTOS M5059 2 IGARAPÉ 00:04:03 14,80 00:26:21

23 56 FLÁVIO LUÍS GONÇALVES M3039 4 VALENTE RUNNERS 00:04:08 14,54 00:26:49

24 61 HELTON ALEXANDRE RIBEIRO M3039 5 EM FAMÍLIA 00:04:08 14,53 00:26:50

25 78 JUSCELINO FERREIRA DOS SANTOS 
NETO

M3039 6 00:04:08 14,53 00:26:51

26 25 CLEYTON EGG DE OLIVEIRA MOURA M3039 7 00:04:08 14,50 00:26:54

27 90 LUIS CARLOS ROMUALDO M5059 3 DIVAS NA PISTA 00:04:10 14,40 00:27:05

28 3 ALEXANDRE DE MELO LOPES M4049 5 NOCTÍVAGOS 00:04:12 14,26 00:27:21

29 51 FELIPE GABRIEL LOPES M2029 4 NENHUMA 00:04:13 14,24 00:27:23

30 48 ELVIO JUNIOR GONCALVES M3039 8 VALENTE RUNNERS 00:04:16 14,05 00:27:45

31 129 PEDRO HENRIQUE CARLOS OLIVEIRA 
SANTOS

M3039 9 VALENTE RUNNERS 00:04:23 13,67 00:28:32

32 102 PAULO JAQUES DA COSTA JUNIOR M3039 10 00:04:23 13,67 00:28:32

33 138 MARCEIL PINTO DA SILVA M5059 4 00:04:25 13,60 00:28:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 39 DIEGO CESAR LIMA M3039 11 ITAÚNA RUNNERS 00:04:26 13,56 00:28:46

35 92 MARCELO FRANCISCO OLIVEIRA 
MORAES

M2029 5 00:04:27 13,49 00:28:54

36 115 VALMIR RODRIGUES DE MORAES M3039 12 VALENTE RUNERS 00:04:27 13,46 00:28:58

37 37 DAVID ANTONIO BELO M5059 5 RENNER,S IGARAPÉ MG 00:04:31 13,30 00:29:20

38 70 JOSÉ OLIVEIRA NUNES M4049 6 00:04:33 13,18 00:29:36

39 13 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA M6099 1 RUNNER IGARAPE 00:04:35 13,07 00:29:50

40 117 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE M3039 13 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:36 13,07 00:29:51

41 76 JULIANO TOLEDO SANTOS M4049 7 ITAGUARA RUNNERS 00:04:40 12,86 00:30:20

42 1 ALAN JOSÉ DE OLIVEIRA M3039 14 00:04:40 12,85 00:30:21

43 50 ENRIQUE LEONARDO EMILIANO M2029 6 RUNNES IGARAPÉ 00:04:43 12,71 00:30:41

44 136 HELISSON CARLOS DE OLIVEIRA M4049 8 00:04:47 12,53 00:31:07

45 132 RAFAEL BARBOSA ALVES M2029 7 00:04:48 12,51 00:31:11

46 60 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5059 6 NAI 00:04:52 12,32 00:31:40

47 63 IMAR DE OLIVEIRA GONÇALVES M4049 9 VALENTE RUNNERS 00:04:53 12,30 00:31:43

48 126 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA M5059 7 PEDRA DO LOBO 00:04:55 12,20 00:31:58

49 11 ANDERSON ANDRADE DE PAULA M2029 8 00:05:06 11,76 00:33:10

50 87 LUCAS AMARAL CARVALHO VILELA M2029 9 S J BICAS RUNNERS 00:05:10 11,61 00:33:35

51 100 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS 
SANTOS

M2029 10 00:05:10 11,61 00:33:35

52 131 CUSTODIO APARECIDO MOREIRA M5059 8 00:05:18 11,32 00:34:27

53 4 ALMIR DA SILVA M4049 10 NOCTÍVAGO 00:05:23 11,15 00:34:59

54 124 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS M5059 9 VALENTE RUNNERS 00:05:28 10,98 00:35:32

55 91 MAIQUEL FERREIRA DE OLIVEIRA M4049 11 00:05:30 10,92 00:35:42

56 143 RALFI SILVA M2029 11 00:05:34 10,79 00:36:09

57 142 MATHEUS ALVES RODRIGUES M4049 12 00:05:40 10,60 00:36:48

58 134 PEDRO CARVALHO LARA M0019 1 00:05:40 10,58 00:36:52

59 44 EDNILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES M4049 13 00:05:42 10,54 00:37:01

60 130 SILVIO DE PAULA ALMEIDA M3039 15 00:05:45 10,43 00:37:23

61 6 AMAURI PINTO DE CARVALHO M5059 10 EQUIPE PEDRA DO 
LOBO

00:05:45 10,43 00:37:24

62 123 WESLEY SILVA MAURICIO M5059 11 00:05:47 10,38 00:37:34

63 88 LUCIANO HENRIQUES LARA M3039 16 RUNNERS IGARAPE 00:06:06 9,84 00:39:39

64 33 DANIEL DE SOUZA MAIA M4049 14 00:06:09 9,75 00:40:01

65 101 PAULO HENRIQUE SILVEIRA M3039 17 SEM EQUIPE3 00:06:12 9,68 00:40:17

66 40 DIEGO GABRIEL DINIZ DA SILVA M0019 2 NÃO POSSUI 00:06:12 9,67 00:40:20

67 106 SAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M2029 12 NÃO TENHO. 00:06:15 9,61 00:40:35

68 53 FELLIPE THIAGO OLIVEIRA LEÃO M3039 18 00:06:33 9,16 00:42:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 120 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA M5059 12 EQUIPE PEDRA DO 
LOBO

00:07:02 8,53 00:45:42

70 14 ANTÓNIO CARLOS MOREIRA M6099 2 00:07:10 8,38 00:46:32

71 133 MARCOS AURELIO DIAS SOUZA M4049 15 00:08:23 7,16 00:54:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 ANA FLAVIA HELENA DUTRA DE 
OLIVEIRA

F3039 - 00:04:34 13,16 00:29:38

2 17 BEIBE ALMEIDA F3039 - DIVAS IGARAPÉ 00:04:48 12,48 00:31:15

3 36 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES F3039 - 00:04:51 12,36 00:31:33

4 111 TEREZINHA ALVES PASSOS 
ROMUALDO

F4049 - DIVAS NA PISTA 00:04:55 12,22 00:31:55

5 23 CLAUDIA HILARIA DE MELO F4049 - 00:05:10 11,61 00:33:36

6 99 NAIARA CRISTINA ROCHA SANTOS F3039 1 00:05:13 11,52 00:33:52

7 46 ELIANE PAULA SILVA DE OLIVEIRA F4049 1 BETIM RUNNERS 00:05:33 10,82 00:36:03

8 47 ELIZANGELA MARQUES DOS REIS F4049 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:38 10,65 00:36:38

9 118 VANUZA DA CONCEIÇÃO SILVA 
VILAÇA

F3039 - 00:05:42 10,53 00:37:03

10 96 MARIA EMÍLIA APARECIDA DE ASSIS F4049 3 00:05:44 10,45 00:37:19

11 116 VALQUÍRIA APARECIDA DA SILVA F4049 4 00:05:56 10,12 00:38:32

12 95 MARIA DE LOURDES MEDEIROS F4049 5 00:05:56 10,11 00:38:35

13 125 MARIA HELENA DOS SANTOS F5059 - 00:06:31 9,21 00:42:21

14 43 EDNA DE ANDRADE RIBEIRO F4049 6 NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:32 9,18 00:42:30

15 113 THAYANE VIEIRA CARVALHO F3039 2 00:06:33 9,16 00:42:35

16 103 RAFAELA MARIA DE OLIVEIRA F3039 - SEM EQUIPE3 00:06:35 9,11 00:42:49

17 10 ANA PAULA RAMOS DE OLIVEIRA F3039 - VALENTE RUNNING 00:06:38 9,06 00:43:04

18 137 JANAINA RABELO DE OLIVEIRA F3039 - 00:06:43 8,94 00:43:37

19 9 ANA JÚLIA SOUSA FREITAS F0019 1 EQUIPE PEDRA DO 
LOBO

00:07:02 8,54 00:45:41

20 27 CRISTIANE APARECIDA CAMPOS F2029 1 00:07:13 8,32 00:46:53

21 58 GISLENE LIBÉRIA APARECIDA LOPES 
DE LIMA

F3039 3 ITAÚNARUNNERS 00:07:18 8,22 00:47:27

22 22 CINTIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA F3039 4 SEM EQUIPE3 00:07:19 8,20 00:47:33

23 55 FLÁVIA REGINA DE SOUZA TEIXEIRA F4049 7 AVILSO 00:08:23 7,16 00:54:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M5059 - VALENTE RUNNERS 00:03:38 16,51 00:23:37

2 135 JOSEVAM ALEANDRE COUTINHO M2029 - 00:03:40 16,33 00:23:53

3 122 WESLEY JOSÉ DA SILVA M3039 - VALENTES RUNNERS 00:03:42 16,23 00:24:02

4 57 GABRIEL REZENDE DE OLIVEIRA M0019 - VALENTE RUNNERS 00:03:45 15,98 00:24:24

5 34 DANIEL RODRIGUES DE MORAES M3039 - VALENTES RUNNERS 00:03:51 15,57 00:25:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 VANUZA DA CONCEIÇÃO SILVA 
VILAÇA

F3039 - 00:05:42 10,53 00:37:03

2 125 MARIA HELENA DOS SANTOS F5059 - 00:06:31 9,21 00:42:21

3 103 RAFAELA MARIA DE OLIVEIRA F3039 - SEM EQUIPE3 00:06:35 9,11 00:42:49

4 10 ANA PAULA RAMOS DE OLIVEIRA F3039 - VALENTE RUNNING 00:06:38 9,06 00:43:04

5 137 JANAINA RABELO DE OLIVEIRA F3039 - 00:06:43 8,94 00:43:37

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6,5 KM - Feminino - CAMPEÃO ITAGUARA 

28ª CORRIDA RÚSTICA DE ITAGUARA - 2022



CATEGORIA A - Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 PEDRO CARVALHO LARA 00:05:40 10,58 00:36:52

2 40 DIEGO GABRIEL DINIZ DA SILVA NÃO POSSUI 00:06:12 9,67 00:40:20

CATEGORIA B - Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 VALDIR GONÇALVES TOLEDO 00:03:39 16,47 00:23:41

2 41 DIEGO REZENDE DE OLIVEIRA GALO 00:03:59 15,05 00:25:55

3 98 MATHEUS LUCAS DA SILVA TAVARES 00:04:01 14,91 00:26:09

4 51 FELIPE GABRIEL LOPES NENHUMA 00:04:13 14,24 00:27:23

5 92 MARCELO FRANCISCO OLIVEIRA MORAES 00:04:27 13,49 00:28:54

6 50 ENRIQUE LEONARDO EMILIANO RUNNES IGARAPÉ 00:04:43 12,71 00:30:41

7 132 RAFAEL BARBOSA ALVES 00:04:48 12,51 00:31:11

8 11 ANDERSON ANDRADE DE PAULA 00:05:06 11,76 00:33:10

9 87 LUCAS AMARAL CARVALHO VILELA S J BICAS RUNNERS 00:05:10 11,61 00:33:35

10 100 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS SANTOS 00:05:10 11,61 00:33:35

11 143 RALFI SILVA 00:05:34 10,79 00:36:09

12 106 SAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA NÃO TENHO. 00:06:15 9,61 00:40:35

CATEGORIA C - Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ALEX S. CAMPOS 00:03:54 15,38 00:25:21

2 66 JOÃO PAULO DA CRUZ NOCTIVOS 00:03:54 15,35 00:25:24

3 5 ALUANDRIO MARIANO GONÇALVES 00:04:02 14,85 00:26:16

4 56 FLÁVIO LUÍS GONÇALVES VALENTE RUNNERS 00:04:08 14,54 00:26:49

5 61 HELTON ALEXANDRE RIBEIRO EM FAMÍLIA 00:04:08 14,53 00:26:50

6 78 JUSCELINO FERREIRA DOS SANTOS NETO 00:04:08 14,53 00:26:51

7 25 CLEYTON EGG DE OLIVEIRA MOURA 00:04:08 14,50 00:26:54

8 48 ELVIO JUNIOR GONCALVES VALENTE RUNNERS 00:04:16 14,05 00:27:45

9 129 PEDRO HENRIQUE CARLOS OLIVEIRA SANTOS VALENTE RUNNERS 00:04:23 13,67 00:28:32

10 102 PAULO JAQUES DA COSTA JUNIOR 00:04:23 13,67 00:28:32

11 39 DIEGO CESAR LIMA ITAÚNA RUNNERS 00:04:26 13,56 00:28:46

12 115 VALMIR RODRIGUES DE MORAES VALENTE RUNERS 00:04:27 13,46 00:28:58
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CATEGORIA C - Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 117 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:36 13,07 00:29:51

14 1 ALAN JOSÉ DE OLIVEIRA 00:04:40 12,85 00:30:21

15 130 SILVIO DE PAULA ALMEIDA 00:05:45 10,43 00:37:23

16 88 LUCIANO HENRIQUES LARA RUNNERS IGARAPE 00:06:06 9,84 00:39:39

17 101 PAULO HENRIQUE SILVEIRA SEM EQUIPE3 00:06:12 9,68 00:40:17

18 53 FELLIPE THIAGO OLIVEIRA LEÃO 00:06:33 9,16 00:42:34

CATEGORIA D - Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 ANDERSON SILVA DOS SANTOS NOTÍVAGOS 00:03:41 16,27 00:23:58

2 20 CARLOS ROBERTO ROSA DE OLIVEIRA VALENTES RUNNERS 00:03:54 15,35 00:25:24

3 65 JANDERSON RODRIGUES AFONSO NOCTIVAGOS 00:03:56 15,27 00:25:32

4 54 FERNANDO ANTÔNIO DE MELO P 00:03:59 15,04 00:25:56

5 3 ALEXANDRE DE MELO LOPES NOCTÍVAGOS 00:04:12 14,26 00:27:21

6 70 JOSÉ OLIVEIRA NUNES 00:04:33 13,18 00:29:36

7 76 JULIANO TOLEDO SANTOS ITAGUARA RUNNERS 00:04:40 12,86 00:30:20

8 136 HELISSON CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:47 12,53 00:31:07

9 63 IMAR DE OLIVEIRA GONÇALVES VALENTE RUNNERS 00:04:53 12,30 00:31:43

10 4 ALMIR DA SILVA NOCTÍVAGO 00:05:23 11,15 00:34:59

11 91 MAIQUEL FERREIRA DE OLIVEIRA 00:05:30 10,92 00:35:42

12 142 MATHEUS ALVES RODRIGUES 00:05:40 10,60 00:36:48

13 44 EDNILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 00:05:42 10,54 00:37:01

14 33 DANIEL DE SOUZA MAIA 00:06:09 9,75 00:40:01

15 133 MARCOS AURELIO DIAS SOUZA 00:08:23 7,16 00:54:29

CATEGORIA E - Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 ROBERTO CARLOS FERREIRA IGARAPÉ 00:03:58 15,14 00:25:46

2 19 CARLITO SILVA DOS SANTOS IGARAPÉ 00:04:03 14,80 00:26:21

3 90 LUIS CARLOS ROMUALDO DIVAS NA PISTA 00:04:10 14,40 00:27:05

4 138 MARCEIL PINTO DA SILVA 00:04:25 13,60 00:28:40

5 37 DAVID ANTONIO BELO RENNER,S IGARAPÉ MG 00:04:31 13,30 00:29:20

6 60 GLAYSON MARQUES DE MOURA NAI 00:04:52 12,32 00:31:40

7 126 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA PEDRA DO LOBO 00:04:55 12,20 00:31:58
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CATEGORIA E - Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 131 CUSTODIO APARECIDO MOREIRA 00:05:18 11,32 00:34:27

9 124 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS VALENTE RUNNERS 00:05:28 10,98 00:35:32

10 6 AMAURI PINTO DE CARVALHO EQUIPE PEDRA DO LOBO 00:05:45 10,43 00:37:24

11 123 WESLEY SILVA MAURICIO 00:05:47 10,38 00:37:34

12 120 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA EQUIPE PEDRA DO LOBO 00:07:02 8,53 00:45:42

CATEGORIA F - Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA RUNNER IGARAPE 00:04:35 13,07 00:29:50

2 14 ANTÓNIO CARLOS MOREIRA 00:07:10 8,38 00:46:32
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CATEGORIA A - Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ANA JÚLIA SOUSA FREITAS EQUIPE PEDRA DO LOBO 00:07:02 8,54 00:45:41

CATEGORIA B - Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 CRISTIANE APARECIDA CAMPOS 00:07:13 8,32 00:46:53

CATEGORIA C - Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 NAIARA CRISTINA ROCHA SANTOS 00:05:13 11,52 00:33:52

2 113 THAYANE VIEIRA CARVALHO 00:06:33 9,16 00:42:35

3 58 GISLENE LIBÉRIA APARECIDA LOPES DE LIMA ITAÚNARUNNERS 00:07:18 8,22 00:47:27

4 22 CINTIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA SEM EQUIPE3 00:07:19 8,20 00:47:33

CATEGORIA D - Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 ELIANE PAULA SILVA DE OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:05:33 10,82 00:36:03

2 47 ELIZANGELA MARQUES DOS REIS NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:38 10,65 00:36:38

3 96 MARIA EMÍLIA APARECIDA DE ASSIS 00:05:44 10,45 00:37:19

4 116 VALQUÍRIA APARECIDA DA SILVA 00:05:56 10,12 00:38:32

5 95 MARIA DE LOURDES MEDEIROS 00:05:56 10,11 00:38:35

6 43 EDNA DE ANDRADE RIBEIRO NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:32 9,18 00:42:30

7 55 FLÁVIA REGINA DE SOUZA TEIXEIRA AVILSO 00:08:23 7,16 00:54:28
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